Judetul: PRAHOVA

Unitatea administrativ-teritoriala: . COMUNA TINOSU

FORMULAR: 12

SINTEZA FINANTARII PROGRAMELOR

-mii le! -

DENUMIREA PROGRAMELOR

Cod

Realizari
panz la
3111212011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimar

2017
Estimari

TOTAL

1

3

4

6

8=1+ +7

TOTAL CHELTUIELI
I. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

finantate din.

- bugetul local
| Credite de angajament
Il Credite bugetare

credite externe
I. Credite de angajament
Il Credite bugetare

credite interne
. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

fonduri externe neramhursabile
|. Credite de angajament
'l Credite bugetars

50.02

50.06

50.07

50.08

30

30

164,20

164 20

194,20

194,20
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DENUMIREA PROGRAMELCR

Cod

Realizari
pana la
31/12/2011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimari

TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8=1+ +7

7

venituri proprii
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

bugetul in afara bugetului local
|. Credite de angajament
il.Credite bugetare

Programu! BRANSAMENT SEDIU PRIMARIE
finantat din:

bugetul local
| Credite de angajament
Il.Credite bugetare

credite externe
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

credite interne
i. Credite de angajament
Il.Credrte bugetare

fonduri externe nerambursabile
|. Credite de angajament

Il.Credite bugetare

venituri proprii

50.10

5011

50.02

50.06

50.07

50.08

50.10

5,50

5.50

2,80

5,50
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DENUMIREA PROGRAMELCR

Cod

Realizari
pana la
31/12/2011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Prapuner:

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimadri

TOTAL

A

1

2

3

4

5

3

=

8=1+ +7

|. Credite de angajament
[1.Credite bugetare

- bugetul in afara bugetului locai

I. Credite de angajament
l|.Credite bugetare

2) Programul REABILITARE CLADIRE FOST BIROURI
finantat din-

bugetul local
| Credite de angajament
Il.Credite bugetare

credite externe
|. Credite de angajament
{l.Credite bugetare

credite interne
|. Credite de angajament
I{. Credite bugetare

fonduri externe nerambursabile
I. Credite de angajament
[I.Credite bugetare

venituri proprii
|. Credite de angajament
[l.Credite bugetare

5C.11

50.02

50.06

50.07

50.08

50.10

30

30

54,20

24,20

84,20

84,20
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DENUMIREA PROGRAMELOR

Cod

Realizari
pana la
31/12/2011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimar

TOTAL

A

1

2

3

4

5

5

7

B=1+ +7

- bugetul in afara bugetului local

I Credite de angajament
Il.Credite bugetare

3) Programul BRANSAMENT S| CENTRALA SEDIU ADM.
finantat din: PRIMARIE

bugetul local
I. Credite de angajament
ll.Credite bugetare

credite externe
|. Credite de angajament
[I.Credite bugetare

fonduri externe nerambursabile
| Credite de angajament
Il.Credite bugetare

venituri proprii
| Credite de angajament
li.Credite bugetare

- bugetul in afara bugetului local
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

4) Programul BRANS..CENTRALA ALIM GAZE GRAD TINOSU

50.11

5C.02

U Ub

50.08

50.10

50.11

7,90

7,50

21,60

7.50

7.50

21,60
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DENUMIREA PROGRAMELOR

Cod

Realizari
pana la
31/12/2011

2012
Realiz&ri

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimari

TOTAL

1

3

4

5

6

8=1+ +7

bugetul local
I. Credite de angajament
[l.Credite bugetare

credite externe
|. Credite de angajament
il Credite bugetare

credite interne
|. Credite de angajament
i.Credite pugetare

fonduri externe nerambursabile
| Credite de angajament
Il Credite bugetare

venituri proprii
I. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

- bugetul in afara bugetului local
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare
9) Programul BRANSAM CENTR, INST, ALIM.GAZE GRA
finantat din:

- bugetul local
{. Credite de angajament

50.02

50.06

50.07

50.08

50.10

50 11

50.02

D PREDESTI

21,80

19,80

19,80

21,60

19,80

19,80
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DENUMIREA PROGRAMELOR

Cod

Rezlizari
pana la
31/12/2011

2012
Reszlizan

Executie
preliminata
2013

2014
Propuner:

2015
Estimari

2018
Estimari

2017
Estimari

TOTAL

:

2

3

4

5

6

8=1+.+7

li.Credite bugetare

credite externe
|. Credite de angajament
[l Credite bugetare

credite interne
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

fonduri externe nerambursabile
I. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

venituri proprii
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

bugetul in afara bugetului local
[. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

50.06

50.07

50.08

50 10

50.11

Programul BRANSAM. CENTRALE ALIM. GAZE SCOALA TINOSU

COM.TINOSU

bugetul local
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

credite externe

50.02

50.06

31,60

31,60

31,60

31,60
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DENUMIREA PROGRAMELOR

Cod

Realizari
panala
31/12/2011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimari

TOTAL

A

1

2

3

4

5

6

Z

8=1+ +7

3)

|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

- credite interne
I Credite de angajament
[I.Credite bugetare

- fonduri externe nerambursabile
| Credite de angajament
Il Credite bugetare

- venituri proprii
I. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

- bugetul in afara bugetului local
|. Credite de angajament
[l Credite bugetare

Programul  BRANSAM. S| CENTRAL. ALIM GAZE SCOALA PR

- bugetul local
| Credite de angajament
[l.Credite bugetare

- credite externe
I. Credite de angajament
l.Credite bugetare

50.07

50.08

50.10

5011

50.02

50.06

EDESTI

15

15

13

15
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DENUMIREA PROGRAMELQR

Cod

Realizari
pana la
31/12/2011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimari

TOTAL

1

2

3

4

5

6

8=1+ +7

- credite interne
I. Credite de angajament
Il Credite bugetare

- fonduri externe nerambursabile
. Credite de angajament
Il Credite bugetare

- venituri proprii
t. Credite de angajament
It.Credite bugetare

- bugetul in afara bugetului local
I Credite de angajament
It Credite bugetare

Programul
- bugetul local
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

- credite externe
| Credite de angajament
[l.Credite bugetare

- credite interne
[. Credite de angajament

50.07

50.08

5010

50.11

50.02

50.08

50.07
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DENUMIREA PROGRAMELOCR

Cod

Realizari
pana la
31/12/2011

2012
Realizari

Executie
preliminata
2013

2014
Propuneri

2015
Estimari

2016
Estimari

2017
Estimari

TOTAL

1

2

3

4

5

6

7

8=1+ +7

Il.Credite bugetare

fonduri externe nerambursabile
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare

venituri proprii
| Credite de angajament
il Credite bugetare

bugetul in afara bugetului local
|. Credite de angajament
(I.Credite bugetare

Programu!l INSTALATIE INCALZ TERMICA SCOALA P
bugetul local

i. Credite de angajament

Il.Credite bugetare

credite interne
t. Credite de angajament
ll.Credite bugetare

fonduri externe nerambursabile
I Credite de angajament

|l.Credite bugetare

venituri proprii

50.08

50.10

50.11

SCULE
50.02

50.07

50.08

50.10

STI

«©

o]
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DENUMIREA PROGRAMELOR Cod Realizari 2012 Executie 2014 2015 2018 2017 TOTAL
pana la Realizari | preliminata | Propuneri Estimari Estimari Estimari
3171272011 2013
A B 1 2 3 4 S 6 7 B=1+ +7
|. Credite de angajament
Il.Credite bugetare
- bugetul in afara bugetului local 50.11

I. Credite de angajament
li.Credite bugetare

ORDONATOR DE CREDITE

10





